—e CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1
GQ GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
CERDAT CORSASAPIDE OV BIEeh A,T [y:g AC Y CIAS SA DE CV iI{/%S I\? AN QIZU fEC g CLI //:g s ﬁ fﬁEch ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /12X 26#/310X 387 | (o000 000
< . AVENID LE DE LAS IDA VALLE DE LAS A AS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG 14y 4 1pn A TULTITLAN DE MARIANG ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPIDE CV, MEXICO [Ty TITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 1220 M 3777 KG 11019015/04
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
8302065/000010 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 (2015)
28851 22.10.2019 CSA G40.21-13 345WM
COMPOSICION QUI’MIC]&]\ b c M N Ni CE P
%" 3 % i % % % % 3 = 0P
0.090 1.101 0.030 0.012 0.114 0.264 0.014 0.016 0.090 0.214 0.001 0.323 0.000
COMPOSICION QUIMICA
P
0.015
PROPRIEDADES MECANICAS , UTSIFU YRy
T, Elong. L
Y VY ge iy MFa oL
54.7 67.3 21.0 464.2 377.0 200
54.5 74.0 21.0 510.4 375.6 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.81
0.74

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




